Директору
общеобразовательной школы
при Посольстве России в Египте
О. В. Денисовой

_____________________________________________
(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить повторную аттестацию в сроки, обозначенные школой,
моему сыну/моей дочери __________________________________________
экстерну ____ класса по следующим предметам:
1. _________________________________________________________
2. _________________________________________________________
3. _________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]	«_____» ________________ 2021 г.		Подпись: